



Engegårdkvartetten består av fra venstre Arvid Engegård, Jan-Erik Gustafsson, Juliet Jopling og Atle Sponberg.

Best i sitt slag

Engegårdkvartetten må være noe av det beste vårt land kan by på av musikkutøvere av sin type.

BODØ: Nylig kom strykekvartetten med bodøværing Arvid Engegård i spissen med ny cd der musikk av Ludwig van Beethoven, Arne Nordheim og Bela Bartók står på programmet.

Mestere. Samme kvartett med samme besetning har også gitt ut en plate tidligere med tre strykekvartetter, da av Haydn, Solberg og Grieg. Da som nå viser Arvid Engegård, Atle Sponberg, Juliet Jopling og Jan-Erik Gustafsson at de er strykekvartettmestere av første klasse, med en så stor energi og innsats i spillet at de nesten kommer ut i stua til deg.

Dette må være noe av det beste vårt land kan by på av musikkutøvere av denne type, og de har lang erfaring. Kvartetts leder mente allerede som gutt at strykekvartetten var den beste måten å få fram strykeinstrumentenes ypperste kvalitet på, og har fortsatt med det i alle år.

Underholdende. Strykekvartetten av Beethoven som Enge-

cd

String Quartets

Engegårdkvartetten

Lindberg Lyd



gårdkvartetten her har valgt å framføre, opus 74 i Ess-dur også kalt «Harpekvartetten» regnes som en av hans mest underholdende og minst «problematiske».

Den er i hvert fall ikke problematisk å høre på i denne tapningen, tvert om innsmiggende.

Litt vanskeligere tilgjengelig er nok Arne Nordheims strykekvartett fra 1956, men både her og i den påfølgende kvartetten av Bela Bartok viser Engegårdkvartetten enda mer av sin formidlingsstyrke som gjør at man gripes av fascinasjon.

Man må bare ikke la det faktum dominere sine inntrykk at dette er musikk som verken er uproblematisk eller underholdende.

Tett lydbilde. Cd-en er innspilt av 2 L (Lindberg Lyd) og bruker avansert opptaksteknikk og videreformidlingsteknikk som gjør at man som lytter har følelsen av å sitte på første benk i det best tenkelige konsertlokale.

Ja stundom blir lydbildet så

tett at man får lyst til å flytte seg litt lenger unna. Men igjen viser Lindberg Lyd sin uovertrufne kvalitet, noe som de også er blitt hedret med Grammy-priser for.

Jørgen Mathisen

